Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2018

                                                                        № 586-па
О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 26.12.2017 № 2004-па «О подготовке проекта планировки с проектом межевания территории вдоль кварталов 11, 13, 14, 16 по улице В от К-16 до существующего колодца, расположенного на трубопроводе теплой воды попадающего на водозабор № 2 для размещения объекта транспортной инфраструктуры местного значения «Строительство трубопровода транспортировки отработанной (условно-чистой) воды для обогрева канала водозабора № 2 цеха 53/83 УВК и ОСВ»
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, рассмотрев заявление акционерного общества «Ангарская нефтехимическая компания», администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 26.12.2017 № 2004-па «О подготовке проекта планировки с проектом межевания территории вдоль кварталов 11, 13, 14, 16 по улице В от К-16 до существующего колодца, расположенного на трубопроводе теплой воды попадающего на водозабор № 2 для размещения объекта транспортной инфраструктуры местного значения «Строительство трубопровода транспортировки отработанной (условно-чистой) воды для обогрева канала водозабора № 2 цеха 53/83 УВК и ОСВ» (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. В заголовке, пункте 1 и подпункте 2.1 постановления слова «для размещения объекта транспортной инфраструктуры местного значения» заменить словами «для размещения объекта инженерной инфраструктуры местного значения».
2. Настоящее постановление опубликовать в течение трех дней со дня его подписания в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров